

投标报价表

项目名称	2025 年崇川区城建中心市政道路监控项目（第四批）
项目编号	JSZC-320613-TFGY-G2025-0010
投标报价	大写：玖拾肆万叁仟伍佰柒拾叁元伍角； 小写：943573.5 元。

投标供应商：中电鸿信信息科技有限公司（盖章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2025 年 10 月 24 日



注：

- （1）本表为格式表，不得自行改动，必须提供。
- （2）本表投标报价(含一切必须的辅助材料费用及相关服务费等)，应包含但不限于下列费用：包含所有设备费、线路（专线且需得到租赁单位授权）5 年租赁费、预存 5 年电费、安装调试、运输到指定地点的装运费用（含装卸力资）、相关安装辅助材料费、以及企业利润、税金、相关服务费、招投标费和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。即招标物交付使用前的所有费用以及免保期内的服务费用等包含响应采购文件采购要求的所有费用。在本合同履行期间,该价格不受市场任何因素影响。

全费用清单报价表

全费用清单表

全费用清单表								
工程名称：2025 年崇川区城建中心市政道路监控项目（第四批）				标段：JSZC-320613-TFGY-G2025-0010			第 1 页 共 9 页	
序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	品牌	型号	全费用 综合单价	综合合价
		交叉口交通监控设备						
1	030507008001	电子警察 1、名称:900W 正向电警抓拍单元 2、包含摄像机、高清镜头、室外防护罩、内置补光灯、相机内置网络信号防雷器、电源适配器等 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、包含安装、系统调试等所有工作	台	6	大华	DH-CP902-YG SL-L	13000.00	78000.00
2	030507008002	电子警察 1、名称:900W 反向电警抓拍单元 2、包含摄像机、高清镜头、室外防护罩、防雷器、电源适配器等 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、包含安装、系统调试等所有工作	台	6	大华	DH-CP902-YG SL	12000.00	72000.00
3	030507008003	补光灯 1、名称:环保环境补光灯 2、原装进口大功率 LED，单车道环境补光；最佳补光距离：16~25m 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、含安装、调试等所有工作	台	10	大华	DH-ITALE-06 0AA-PW3515	1500.00	15000.00
4	030507008004	红外环保频闪一体灯 1、名称:红外环保频闪一体灯 2、最小闪光间隔不低于 65ms 3、具体参数及要求详图纸	台	10	大华	DH-ITALF-30 0AG-F	2500.00	25000.00

		及招标文件 4、含安装、调试等所有工作						
5	030501017001	软件 1、名称:人脸识别引擎授权 2、具体参数及要求详施工图及招标文件	套	14	海康威视	定制	1200.00	16800.00

全费用清单表

工程名称: 2025 年崇川区城建中心市政道路监控项目(第四批) 标段: JSZC-320613-TFGY-G2025-0010 第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	品牌	型号	全费用 综合单价	综合合价
6	030507008005	监控摄像设备 1、名称:360 度全景球型摄像机 2、摄像机由 2 路全景摄像机和 1 路全景摄像机组成, CMOS 靶面尺寸均为 1/1.8 英寸 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、含安装, 系统调试等所有工作	台	2	大华	DH-SDT-8C14 33-6P-GAZJ-D3EV	8000.00	16000.00
7	040205020001	监控摄像机 1、类型:400W 像素违停摄像机 2、至少具有 1 个 RJ45 接口、1 个音频输入接口、1 个音频输出接口、7 个报警输入接口、2 个报警输出接口、1 个 RS485 接口和 1 个 SD 卡插槽; 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、包含安装、系统调试等所有工作	套	3	大华	DH-SD-8A143 3-HNT-XA-E	8000.00	24000.00
8	030507008006	监控摄像设备 1、名称:货车右转抓拍单元 2、融合不小于 70G 毫米波雷达与视频单元 3、具体参数及要求详图纸及招标文件	台	1	大华	DH-CP902-KU 1A-LF25-R25 0	20000.00	20000.00

		4、包含安装、系统调试等所有工作						
9	030507008007	监控摄像设备 1、名称:雷视一体机 2、正常检测距离不小于250米;每个检测方向提供不少于8车道(含正向车道和反向车道),检测范围内同时检测目标数不少于256个; 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、含安装、系统调试等所有工作	台	4	科达	NESTA301	10000.00	40000.00
10	030507008008	电子警察 1、名称:非机动车违法抓拍单元 2、不低于900万像素,分辨率不低于4096*2160 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、包含安装、系统调试等所有工作	台	8	大华	DH-CP1202-R U2F-C1	14000.00	112000.00

全费用清单表

工程名称:2025年崇川区城建中心市政道路监控项目(第四批)				标段:JSZC-320613-TFGY-G2025-0010			第3页 共9页	
序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	品牌	型号	全费用综合单价	综合合价
11	030504001001	服务器 1、名称:非机动车终端服务器 2、类别:至少支持4个SATA硬盘接口;内置一块8T硬盘,网络接口:16个1000M以太网接口,1个内部和1个外部 10/100/1000M自适应以太网接口,1个内部和1个外部千兆可光电切换光纤接口(满配光模块); 3、含安装、系统调试等所有工作 4、具体参数及要求详施工图及招标文件	套	1	大华	DH-ITSE1200-TA-N08	10000.00	10000.00

12	040205015001	设备控制机箱 1、类型:抱杆箱 2、材质、规格尺寸:箱体整体喷塑，箱体内外采用塑粉，尺寸： 530*380*220mm 3、配置要求:中心控制模块、电源管理、动环监测、电源防雷器 4、具体参数及要求详图纸及招标文件 5、含安装、调试等所有工作	台	4	特力威	TLW-BOX-ZK/ 550	1200.00	4800.00
13	030501012001	交换机 1、名称:工业级汇聚交换机 2、功能:24 个千兆 SFP 口，8 个复用电口，4 个万兆 SFP+口，1 个网管口；交换容量≥144Gbps，包转发率≥102Mpps 3、含安装、系统调试等所有工作 4、具体参数及要求详施工图及招标文件	台	1	新创	FSL24x-IP40	8500.00	8500.00
14	030504001002	服务器 1、名称:智能终端 2、规格:网络接口：16 个 1000M 以太网接口，1 个内部和 1 个外部 10/100/1000M 自适应以太网接口，1 个内部和 1 个外部千兆可光电切换光纤接口（满配光模块），至少支持 4 个 SATA 硬盘接口，内置一块 3.5 寸 8T 硬盘 3、含安装、系统调试等所有工作 4、具体参数及要求详图纸及招标文件	套	2	大华	DH-ITSE1200 -TA-N08	10000.00	20000.00

全费用清单表

工程名称：2025 年崇川区城建中心市政道路监控项目（第四批）	标段：JSZC-320613-TFGY-G2025-0010	第 4 页 共 9 页
---------------------------------	--------------------------------	-------------

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	品牌	型号	全费用 综合单价	综合合价
15	030501004001	存储设备 1、名称:视频存储 2、容量:80T 3、单设备应配置两颗 64 位多核处理器,内存 32GB,配置冗余电源 4、至少配置 2 块 960GSSD 硬盘,接入管理容量不低于 80TB SATA/SAS 硬盘 5、具体参数及要求详图纸及招标文件 6、含安装、调试等所有工作	台	1	海康威视	DS-A72024RH-ICVS	120000.00	120000.00
16	030504001003	服务器 1、名称:边缘计算终端 2、规格:CPU≥4 核,主频 ≥1.8GHz,内存 ≥16GB, NPU 算力 ≥32Tops@INT8; LAN 网络接口:1 个 Eth100M/1000M 自适应,16 个以上 Eth10M/100M 自适应;4 个以上开关量报警输入接口,4 个以上开关量报警输出接口;3 个以上 RS485 串口,3 个以上 USB 接口。(需提供公安部下 属检测机构相关检测报告) 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、含安装、系统调试等所有工作	套	1	科达	ITS400	80000.00	80000.00
17	040205015002	设备控制机箱 1、类型:落地智能机箱 2、材质、规格尺寸:参考尺寸:1200*1400*700,不锈钢 201,厚 2mm 3、基础、垫层:材料品种、厚度:C30 混凝土,详施工图 4、配置要求:电源防雷器 *1,三芯插座*8,隔离闸	台	1	特力威	TLW-BOX-LDX	11000.00	11000.00

		*2, 熔断器 6 个, 16A 断路器, 市电检测模块*1, 电动操作附件*1, 运维节点主机* 1, 智能锁*1, 散热风扇, 电源配电模块*1 5、含基础及接地 6、具体参数及要求详施工图及招标文件						
18	080505001001	传输网络 1、传输网络租赁费（5 年）	条	1	电信	定制	3000.00	3000.00
		路段交通监控设备						

全费用清单表

工程名称：2025 年崇川区城建中心市政道路监控项目（第四批）				标段：JSZC-320613-TFGY-G2025-0010			第 5 页 共 9 页	
序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	品牌	型号	全费用 综合单价	综合合价
19	030507008009	电子警察 1、名称:900W 反向电警抓拍单元 2、包含摄像机、高清镜头、室外防护罩、防雷器、电源适配器等 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、包含安装、系统调试等所有工作	台	1		DH-CP902-YG SL	12000.00	12000.00
20	030507008010	红外环保频闪一体灯 1、名称:红外环保频闪一体灯 2、最小闪光间隔不低于 65ms 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、含安装、调试等所有工作	台	1	大华	DH-ITALF-30 0AG-F	2500.00	2500.00
21	040205020002	监控摄像机 1、类型:900W 不礼让行人抓拍单元 2、包含摄像机、高清镜头、室外防护罩、内置补光灯、相机内置网络信号防雷器、电源适配器等 3、具体参数及要求详图纸及招标文件	套	2	大华	DH-CP902-YG SL-L	13000.00	26000.00

		4、包含安装、系统调试等所有工作						
22	030507008011	补光灯 1、名称:环保环境补光灯 2、原装进口大功率 LED,单车道环境补光;最佳补光距离:16~25m 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、含安装、调试等所有工作	台	2	大华	DH-ITALE-06 0AA-PW3515	1500.00	3000.00
23	040205020003	监控摄像机 1、类型:枪球一体化抓拍单元 2、内置三个变焦镜头,内置不少于 2 个 GPU 芯片 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、包含安装、系统调试等所有工作	套	2	大华	DH-SDT-8X44 0-4Z25/2-FA JT-AD3EH-54 135	15000.00	30000.00
24	030501017002	软件 1、名称:人脸识别引擎授权 2、具体参数及要求详施工图及招标文件	套		海康威视	定制	1200.00	2400.00

全费用清单表

工程名称: 2025 年崇川区城建中心市政道路监控项目(第四批)				标段: JSZC-320613-TFGY-G2025-0010			第 6 页 共 9 页	
序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	品牌	型号	全费用 综合单价	综合合价
25	040205020004	监控摄像机 1、类型:400W 像素违停摄像机 2、至少具有 1 个 RJ45 接口、1 个音频输入接口、1 个音频输出接口、7 个报警输入接口、2 个报警输出接口、1 个 RS485 接口和 1 个 SD 卡插槽; 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、包含安装、系统调试等所有工作	套	1	大华	DH-SD-8A143 3-HNT-XA-E	8000.00	8000.00

26	030507008012	监控摄像设备 1、名称:360 度全景球型摄像机 2、摄像机由 2 路全景摄像机和 1 路全景摄像机组成，CMOS 靶面尺寸均为 1/1.8 英寸 3、具体参数及要求详图纸及招标文件 4、含安装，系统调试等所有工作	台	1	大华	DH-SDT-8C14 33-6P-GAZJ-D3EV	8000.00	8000.00
27	040205015003	设备控制机箱 1、类型:抱杆箱 2、材质、规格尺寸:箱体整体喷塑，箱体内外采用塑粉，尺寸: 530*380*220mm 3、配置要求:中心控制模块、电源管理、动环监测、电源防雷器 4、具体参数及要求详图纸及招标文件 5、含安装、调试等所有工作	台		群力威	TLW-BOX-ZK/ 550	1200.00	6000.00
		配电箱、管线						
28	040801010001	落地式配电箱 1、名称:配电箱 2、规格:采用 2mm 厚不锈钢，箱体尺寸: 600*500*1000， 3、基础形式、材质、规格:包含但不限于基础、箱体安装、端子接线、接地、调试、申请供电、电子监控专用电表等所有与之相关的工作 4、其他:满足图纸设计及规范要求	套	1	国产	600*500*100 0	1200.00	1200.00
29	040804001001	配管 1、名称:供电管道 2、规格:2*PE75 3、其他:满足图纸设计及规范要求	m	610	国产	2*PE75	17.00	10370.00

全费用清单表

工程名称: 2025 年崇川区城建中心市政道路监控项目(第四批)								
标段: JSZC-320613-TFGY-G2025-0010				第 7 页 共 9 页				
序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	品牌	型号	全费用 综合单价	综合合价
30	040101002001	挖沟槽土方 1、土壤类别:综合考虑 2、挖土深度:综合考虑	m3	257.85	国产	定制	22.00	5672.70
31	040103001001	回填方 1、密实度要求:满足设计要求 2、填方材料品种:原土	m3	257.85	国产	定制	8.00	2062.80
32	050102012001	铺种草皮 1、绿化按要求进行恢复并养护	m2	286.5	国产	定制	26.00	7449.00
33	040204002001	人行道块料铺设 1、人行道拆除,并按原样进行恢复	m2	18.5	国产	定制	130.00	2405.00
34	030408001001	电力电缆 1、名称:引取电源线缆 2、规格:YJV-3*10 3、敷设方式、部位:管道敷设 4、含电缆头制作安装	m	50	国产	YJV-3*10	34.00	1700.00
35	040803001001	电缆 1、名称:电源线 2、规格:RVV-3x2.5mm2 3、其他:满足图纸设计及规范要求	m	500	国产	RVV-3x2.5mm 2	8.00	4000.00
36	030408001002	电力电缆 1、名称:电源线 2、规格:YJV-3*4 3、敷设方式、部位:管道敷设 4、含电缆头制作安装	m	750	国产	YJV-3*4	15.00	11250.00
37	040804002001	配线 1、名称:控制线缆 2、规格:RVSP2*1.5mm2 3、其他:满足图纸设计及规范要求	m	100	国产	RVSP2*1.5mm 2	6.00	600.00
38	040205016001	管内配线 1、类型:信号线 2、规格、型号:RVVP2*0.75	m	46	国产	RVVP2*0.75	4.00	184.00

全费用清单表

工程名称: 2025 年崇川区城建中心市政道路监控项目(第四批)				标段: JSZC-320613-TFGY-G2025-0010			第 8 页 共 9 页	
序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	品牌	型号	全费用 综合单价	综合合价
39	030502007001	光纤 1、名称:单模 6 芯光纤 2、敷设方式:管内穿线 3、满足设计及公安部门要求	m	2100	国产	单模 6 芯	3.00	6300.00
40	030502007002	光缆 1、名称:超五类网线	项	1	国产	超五类网线	500.00	500.00
41	040803001002	电缆 1、名称:其他线缆辅材 2、其他:满足图纸设计及规范要求	项	1	国产	定制	100.00	100.00
42	040205001001	接线井 1、井墙:M10 水泥砂浆砌 MU10 砖, 1:2 防水水泥砂浆内外侧抹面 20 厚 2、井基:10cm 砂石垫层 +20cmC25 砼垫层 3、井圈:C30 钢筋砼 4、井盖:550*450 铸铁井盖 5、含土方开挖回填 6、具体做法以施工图为准	座	10	国产	定制	800.00	8000.00
		标杆、标记、标志牌						
43	040205003001	标杆 1、类型:单悬臂立杆, 挑臂 12m 2、规格尺寸:八角立杆 280-380, H=7.0m, 壁厚 8mm, 八角横臂 110-260, L=12.0m, 壁厚 6mm 3、工作内容:包括但不限于杆件、安装、基础、接地、调试等与之相关的所有工作 4、其他:满足图纸设计及规范要求	套	2	国产	H7L12	14000.00	28000.00

44	040205003002	标杆 1、类型:单悬臂立杆，挑臂 10m 2、规格尺寸:八角立杆 240-360，H=7.0m，壁厚 8mm，八角横臂 110-240，L=10.0m，壁厚 6mm 3、工作内容:包括但不限于杆件、安装、基础、接地、调试等与之相关的所有工作 4、其他:满足图纸设计及规范要求	套	2	国产	H7L10	12000.00	24000.00
----	--------------	---	---	---	----	-------	----------	----------

全费用清单表

工程名称: 2025 年崇川区城建中心市政道路监控项目(第四批)				标段: JSZC-320613-TFGY-G2025-0010			第 9 页 共 9 页	
序号	项目编码	项目名称	单位	工程数量	品牌	型号	全费用综合单价	综合合价
45	040205003003	标杆 1、类型:单悬臂立杆，挑臂 7m 2、规格尺寸:八角立杆 240-360，H=7.0m，壁厚 6mm，八角横臂 110-230，L=7.0m，壁厚 5mm 3、工作内容:包括但不限于杆件、安装、基础、接地、调试等与之相关的所有工作 4、其他:满足图纸设计及规范要求	套	3	国产	H7L7	11400.00	34200.00
46	040205003004	标杆 1、类型:单悬臂立杆，挑臂 3m 2、规格尺寸:八角立杆 165-250，H=7m，壁厚 5mm，八角横臂 100-160，L=3.0m，壁厚 3mm 3、工作内容:包括但不限于杆件、安装、基础、接地、调试等与之相关的所有工作 4、其他:满足图纸设计及规范要求	套	2	国产	H7L3	8000.00	16000.00

47	040205007001	标记 1、名称:标签 2、PC 材质,须满足室外防水、耐磨、耐刮、耐撞击、耐高温、符合 UL969 标准 3、具体参数及要求详图纸及招标文件	项	1	国产	定制	220.00	220.00
48	040205004001	标志板 1、类型:附着式违法抓拍标志 2、材质、规格尺寸:800*1200*2mm 长方形 3、板面反光膜等级:铝合金板,四级反光膜 4、具体技术要求需满足国家规范及交管部门的规定	块	2	国产	800*1200*2mm	590.00	1180.00
49	040205004002	标志板 1、类型:附着式违法抓拍标志 2、材质、规格尺寸:800*1000*2mm 长方形 3、板面反光膜等级:铝合金板,四级反光膜 4、具体技术要求需满足国家规范及交管部门的规定	块	8	国产	800*1000*2mm	510.00	4080.00
50	011705001001	大型机械设备进退场及安拆	项	1	国产	定制	100.00	100.00